
Zápis 

z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Humpolec 

konaného dne 6.5.2020 
Přítomni dle prezenční listiny: 

Mgr. Pavel Hrala,Ing. Marie Chánová, Ing. Jiří Klubal, Marie Červenková, Ivana Balnohová, Ing. 

Václav Kašpar, Zdeněk Rýzner, Věra Davidová, MUDr. Jaroslav Čáp, Josef Jirků, Ing. Jiří Klubal, 

Iveta Jarošová – tajemnice výboru 

Omluveni: Mgr. Alena Štěrbová, Miroslav Karafiát, Jiří Maryška, Ing. Eva Kubíčková  

 

Program: 1/ Zahájení 

                  2/ Návrh odložených běžných výdajů z důvodu situace COVID     

                  3/ Zpráva o činnosti Rady města Humpolec za období 26.2.2020-15.4.2020 

                  4/ Rozpočtování opatření pro rok 2020 v oblasti dotačních vztahů a Rozpočtová   

                      opatření pro rok 2020  

                   5/ Návrh příspěvků Fasády historických objektů 2020 

                   6/ Pozemky 

1/Zahájení 

Schůze byla zahájena předsedou výboru Mgr. Pavlem Hralou, přivítáním přítomných členů a 

seznámením s programem zasedání. K jednání byl přizván místostarosta města Humpolec Ing. Vlastimil 

Brukner a vedoucí Ekonomického odboru Ing. Eva Ulrychová BA. 

2/ Návrh odložených běžných výdajů z důvodu situace COVID    

Místostarosta města Humpolec Ing. Vlastimil Brukner seznámil členy FV s odhadem zastavení a 

odložení realizace některých plánovaných investičních akcí, tak aby byly poníženy ekonomické dopady 

na hospodaření města Humpolec z důvodu současné mimořádné situace. Členové FV obdrželi také 

jmenovitý seznam odhadu odložených běžných výdajů na rok 2020. Vyvíjející finanční hospodaření 

města Humpolec bude průběžně sledováno a vyhodnocováno, přičemž rozhodným okamžikem pro 

ekonomická opatření bude výsledek hospodaření II.čtvrtletí 2020. Členové FV budou o průběžném 

vývoji ekonomického situace informováni na dalším jednání FV. 

3/ Zpráva o činnosti Rady města Humpolec za období 26.2.2020-15.4.202 

ZM – bod č. 4 

Členové FV obdrželi rozpis nákladů a tržeb hospodaření provozu kompostárny města Humpolec za rok 

2015-2019, přičemž výsledek hospodaření představuje za kalendářní rok 2020 ztrátu.  

FV doporučuje zpracovat finanční analýzu, která by prověřila možnosti zvýšení příjmů provozu 

kompostárny Humpolec (např. další možnosti obchodování s produkty kompostárny, možnost zapojení 

do sítí Hobby marketů).  

Člen FV pan Zdeněk Rýzner nabízí městu Humpolec spolupráci při zpracování tohoto finančního plánu. 

4/ Rozpočtování opatření pro rok 2020 v oblasti dotačních vztahů a Rozpočtová opatření pro rok 

2020  

ZM – bod č. 5,6 

FV doporučuje schválit návrhy rozpočtových opatření   

5/ Návrh příspěvků Fasády historických objektů 2020 

ZM – bod č. 7 

FV doporučuje schválit poskytnutí dotací v rámci programu „Fasády historických objektů“ 

6/ Pozemky 

ZM – bod č. 8-20 

FV prodiskutoval ostatní návrhy usnesení 11. zasedání Zastupitelstva města Humpolec. 

FV – nemá připomínek. 

 

Další termín zasedání FV: 17.6.2020 

 


		2020-05-13T07:49:32+0200
	Mgr. Pavel Hrala




